

REKAPITULACE STAVBY

Kód:	10/2025	CC-CZ:	
Stavba:	Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ	Datum:	27. 1. 2025
KSO:		IČ:	70879761
Místo:	parc.č.:6373/1, Plzeň	DIČ:	
Zadavatel:	Benešova základní a mateřská škola Plzeň	IČ:	64358844
Účastník:	SILBA - Elstav s.r.o.	DIČ:	CZ64358844
Projektant:	RealizaceDomů s.r.o.	IČ:	2541823
		DIČ:	CZ02541823
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těch to položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

			1 666 810,12
Cena bez DPH			
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		350 030,13
DPH snížená	12,00%	1 666 810,12 0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 016 840,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10/2025

Stavba: Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Projektant: RealizaceDomů s.r.o.

Účastník: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 666 810,12	2 016 840,25	
a	část A b	739 440,72	894 723,27	STA
	část B	818 369,40	990 226,97	STA
b	část B	542 662,39	656 621,49	Soupis
b1	Klimatizace	275 707,01	333 605,48	Soupis
x	VRN	109 000,00	131 890,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ

Objekt: a - část A

KSO:

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Zadavatel:

Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Účastník:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

RealizaceDomů s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

IČ: 70879761

DIČ:

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

IČ: 2541823

DIČ: CZ02541823

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

739 440,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	739 440,72	21,00%	155 282,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

894 723,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ
Objekt: a - část A

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň Datum: 27. 1. 2025
Zadavatel: Benešova základní a mateřská škola Plzeň Projektant: RealizaceDomů s.r.o.
Účastník: SILBA - Elstav Zpracovatel: s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 739 440,72

D HSV Práce a dodávky HSV 117 950,28

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 28 602,52

1	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mmstěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	72,884	280,00	20 407,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325416						
VV		(8,4+7)*1,36				20,944	
VV		1,3*2*2,5				6,500	
VV		(7,1+5,7)*3,55				45,440	
VV		Součet				72,884	

2	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111						
3	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mmrozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
4	M	RMAT0001	nátěr zárubně	kus	1,000	315,00	315,00	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 439,38

5	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 19 m	m2	60,000	64,80	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

6	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	250,000	145,00	36 250,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
VV		třída + dorčené prostory školy					
VV		250				250,000	

7	K	962086111	Bourání příček nebo přízdívek z pórabetonových tváří, tl. přes 100 do 150 mm	m2	10,650	150,00	1 597,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086111						
VV		3*3,55				10,650	

8	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,773	397,00	703,88	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
VV		0,9*1,97				1,773	

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 45 220,88

9	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 ms naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	10,689	1 800,00	19 240,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214

10	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	149,646	12,90	1 930,43	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV		10,689*14				149,646	

11	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením se složením, na vzdálenost do 1 km	t	10,689	400,00	4 275,60	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511

12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,689	1 850,00	19 774,65	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D 998 Přesun hmot 1 687,50

13	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	1,125	1 500,00	1 687,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003

D PSV Práce a dodávky PSV 605 490,44

D 713 Izolace tepelné 37 520,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	41,965	46,10	1 934,59	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110833

VV izolace šikmín
VV (7,09+5,55)*3,32 41,965

15	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožími, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodems uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	41,965	119,00	4 993,84	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121

16	M	63152108	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 200mm	m2	44,063	668,00	29 434,08	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 41,965*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 44,063

17	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,277	4 180,00	1 157,86	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713123

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 931,89

18	K	725211604	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 650 mm	soubor	1,000	5 180,00	5 180,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211604

19	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	2,000	213,00	426,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823

20	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	101,00	202,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802

21	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613

22	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	298,00	596,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325

23	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	2,000	17,40	34,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811

24	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102

25	K	998725123	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,021	2 290,00	48,09	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725123

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 15 236,80

26	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	10,000	41,60	416,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016

27	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	11,500	25,60	294,40	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV 10*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 11,500

28	K	741310101	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1jednopólových	kus	1,000	61,20	61,20	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101

29	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	1,000	127,00	127,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

30	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	1,000	42,10	42,10	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	-------------------------	-----	-------	-------	-------	----------------

31	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	24,50	24,50	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	----------------------	-----	-------	-------	-------	----------------

32	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	7,000	119,00	833,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313003						
33	M	34555242	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	7,000	227,00	1 589,00	CS ÚRS 2025 01
34	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	6,000	418,00	2 508,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371004						
35	M	34814453	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W	kus	6,000	1 130,00	6 780,00	CS ÚRS 2025 01
36	K	741371823	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do sutí) interiérových modulového systému zářivkových, délky přes 1100 mm	kus	6,000	173,00	1 038,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371823						
37	K	741372032	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných nouzových s piktogramem	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032						
38	M	34835015	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h piktogram	kus	1,000	631,00	631,00	CS ÚRS 2025 01
PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,052	8 800,00	457,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741123						
D		762	Konstrukce tesařské				19 774,47	
40	K	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	39,350	146,00	5 745,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811210						
41	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,354	8 180,00	2 895,72	CS ÚRS 2025 01
VV		39,35*0,030				1,181		
VV		1,181*0,3 'Přepočtené koeficientem množství				0,354		
42	K	762816811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hoblovaných prken s olišováním, tl. do 32 mm	m2	39,350	251,00	9 876,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762816811						
VV		přeskádání stávajícího záklopu						
VV		7,09*5,55				39,350		
43	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	1,181	184,00	217,30	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762895000						
VV		39,35*0,03				1,181		
44	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,198	5 250,00	1 039,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762123						
D		763	Konstrukce suché výstavby				137 987,30	
45	K	763131491	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90	m2	65,000	1 263,00	82 095,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131491						
VV		28+20+17				65,000		
46	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	65,000	40,80	2 652,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714						
47	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	65,000	57,50	3 737,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751						
48	M	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	73,028	47,40	3 461,53	CS ÚRS 2025 01
VV		65*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství				73,028		
49	K	763131765	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	28,000	56,00	1 568,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131765						
50	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	28,000	93,20	2 609,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821						
51	K	763161821	Demontáž podkrovní ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	37,000	135,00	4 995,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161821					
VV		20+17		37,000			
52	K	763164716	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 08 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	3,550	1 220,00	4 331,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164716					
53	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	44,880	619,00	27 780,72 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411					
VV		6,000*(0,78*2+1,4*2)		26,160			
VV		6*(0,78*4)		18,720			
VV		Součet		44,880			
54	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,395	3 410,00	4 756,95 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763333					
D		766		Konstrukce truhlářské		245 489,90	
55	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022					
56	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00 CS ÚRS 2025 01
PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK] Cenová soustava
57	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubně ocelovou	kus	1,000	283,00	283,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717					
58	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00 CS ÚRS 2025 01
59	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
60	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00 CS ÚRS 2025 01
61	K	766671023R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 78 cm	kus	6,000	2 000,00	12 000,00
62	M	61124515R	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x78cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	6,000	17 300,00	103 800,00
63	K	766671025	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 140 cm	kus	6,000	2 000,00	12 000,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671025					
64	M	61124517	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x140cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	6,000	16 800,00	100 800,00 CS ÚRS 2025 01
65	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	12,000	279,00	3 348,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766674811					
66	K	766812840R	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 2100mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
67	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,470	3 270,00	1 536,90 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123					
D		771		Podlahy z dlaždic		11 043,20	
68	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	30,500	44,80	1 366,40 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771471810					
VV		(8,4+6,85)*2		30,500			
69	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	57,600	168,00	9 676,80 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810					
D		776		Podlahy povlakové		118 065,10	
70	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	57,600	16,10	927,36 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
71	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace neředěná podlah	m2	57,600	65,00	3 744,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321					
72	K	776141124	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	57,600	535,00	30 816,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141124					

73	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	57,600	245,00	14 112,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251111								
74	M	60756112	linoleum přírodní třída zátěže 34/43, hořlavost Cfl-s1 tl 3,2mm	m2	63,360	841,00	53 285,76	CS ÚRS 2025 01
VV 57,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					63,360			
75	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	69,120	69,30	4 790,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251411								
VV 57,6*1,2					69,120			
76	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	30,870	79,50	2 454,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111								
VV (7,035+8,4)*2					30,870			
77	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	31,487	79,40	2 500,07	CS ÚRS 2025 01
VV 30,87*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					31,487			
78	K	776421312	Montáž listů přechodových šroubovaných	m	0,900	168,00	151,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312								
79	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	0,918	218,00	200,12	CS ÚRS 2025 01
VV 0,9*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					0,918			
80	K	776991222	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým dvoustupňovým	m2	57,600	65,00	3 744,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991222								
81	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,117	1 200,00	1 340,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							492,00	
82	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	2,400	205,00	492,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783817421								
VV 1,5*1,6					2,400			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							10 949,41	
PČ Typ	Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,884	6,12	843,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001								
84	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	72,884	25,00	1 822,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001								
VV (8,4+7)*1,36					20,944			
VV 1,3*2*2,5					6,500			
VV (7,1+5,7)*3,55					45,440			
VV Součet					72,884			
85	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	60,000	6,12	367,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101								
86	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	63,000	3,37	212,31	CS ÚRS 2025 01
VV 60*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					63,000			
87	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	15,000	8,16	122,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111								
88	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	15,750	3,37	53,08	CS ÚRS 2025 01
VV 15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					15,750			
89	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,884	19,60	2 702,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
VV 72,884+65					137,884			
90	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	137,884	35,00	4 825,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 000,00	

91	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292					
VV			přípomocné, začišťovací práce					
VV			20		20,000			
92	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211					
VV			úprava stávajícího vedení					
VV			10		10,000			
93	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
VV			úprava, napojení na stávající elektroinstalaci					
VV			10		10,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání a využití prostoru st. půdy - Benešova ZŠ a MŠ
Objekt: b - část B

KSO:

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Zadavatel:

Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Účastník:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

RealizaceDomů s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

IČ: 70879761

DIČ:

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

IČ: 2541823

DIČ: CZ02541823

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		542 662,39	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		542 662,39	21,00%
snížená		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK	656 621,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ
Objekt: b - část B

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň Datum: 27. 1. 2025
Zadavatel: Benešova základní a mateřská škola Plzeň Projektant: RealizaceDomů s.r.o.
Účastník: SILBA - Elstav Zpracovatel: s.r.o.

P.Č Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 542 662,39

D HSV Práce a dodávky HSV 99 607,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 278,76

1	K	340271045	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	2,000	1 060,00	2 120,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340271045
VV 1*2 2,000

2	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6,038	1 020,00	6 158,76	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245
VV nadezdívka
VV (5,75+0,85+1,45)*0,75 6,038

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 43 432,07

3	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	18,501	71,70	1 326,52	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121
VV 1,9*3,55 6,745
VV 2,32*3,55 8,236
VV 0,4*2,5 1,000
VV 1,2*2,1 2,520
VV Součet 18,501

4	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	18,501	374,00	6 919,37	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141

5	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	37,002	88,60	3 278,38	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321191
VV 18,501*2 37,002

6	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková dvouvrstvá na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	2 350,00	2 350,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325225

7	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	9,875	280,00	2 765,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325416
VV 3,95*2,5 9,875

8	K	632450133	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	29,900	622,00	18 597,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450133

9	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožární nebo protiplýnových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 940,00	4 940,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111

10	M	55331563	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 940,00	2 940,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

11	M	RMAT0001	nátěr zárubně	kus	1,000	315,00	315,00	
----	---	----------	---------------	-----	-------	--------	--------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 579,67

12	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 19 m	m2	40,000	64,80	2 592,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111

13	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	40,000	145,00	5 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111								
14	K	962031133	Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	18,522	154,00	2 852,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962031133								
VV		(2,38+3,5)*3,15			18,522			
15	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,973	397,00	1 974,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455								
VV		0,8*2*2+0,9*1,97			4,973			
PČ Typ	Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	972054241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	361,00	361,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/972054241								
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot					27 592,00	
17	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	9,447	1 800,00	17 004,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013214								
18	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	46,942	12,90	605,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509								
VV		3,353*14			46,942			
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,447	400,00	3 778,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511								
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,353	1 850,00	6 203,05	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631								
D 998		Přesun hmot					6 724,50	
21	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,483	1 500,00	6 724,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018003								
D PSV		Práce a dodávky PSV					393 305,39	
D 713		Izolace tepelné					34 980,42	
22	K	713110833	Odstranění tepelné izolace stropů nebo podhledů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace přes 100 do 200 mm	m2	36,686	46,10	1 691,22	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713110833								
VV		izolace šilmin						
VV		(3,15+7,9)*3,32			36,686			
23	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohoží, pásy, dílce, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	36,686	119,00	4 365,63	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713111121								
24	M	63152108	pás tepelné izolační univerzální λ=0,032-0,033 tl 200mm	m2	38,520	668,00	25 731,36	CS ÚRS 2025 01
VV 36,686*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,520								
25	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm	m2	29,900	31,10	929,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713120811								
26	K	713130851	Odstranění tepelné izolace stěn a přiček z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků připevněných lepením z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	38,367	32,60	1 250,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713130851								
VV		(5,55+3,08+3,55)*3,15			38,367			
27	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,242	4 180,00	1 011,56	CS ÚRS 2025 01

D		741	Elektroinstalace - silnoproud				23 096,00		
28	K	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	15,000	108,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112002							
29	M	34571470	krabice do dutých stěn PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	15,000	45,80	687,00	CS ÚRS 2025 01	
30	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	85,000	41,60	3 536,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016							
31	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	97,750	25,60	2 502,40	CS ÚRS 2025 01	
VV		85*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				97,750			
32	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	30,000	54,60	1 638,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031							
33	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	34,500	46,80	1 614,60	CS ÚRS 2025 01	
VV		30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				34,500			
PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
34	K	741310124	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+1sériových střídavých	kus	3,000	109,00	327,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310124							
35	M	34539017	přístroj přepínače střídavého dvojitého, řazení 6+6(6+1) bezšroubové svorky	kus	3,000	207,00	621,00	CS ÚRS 2025 01	
36	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	3,000	52,30	156,90	CS ÚRS 2025 01	
37	M	34539059	rámček jednonásobný	kus	3,000	24,50	73,50	CS ÚRS 2025 01	
38	K	741313003	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	12,000	119,00	1 428,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313003							
39	M	34555242	zásuvka zapuštěná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	12,000	227,00	2 724,00	CS ÚRS 2025 01	
40	K	741371004	Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 2 zdroje s krytem	kus	3,000	418,00	1 254,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371004							
41	M	34814453	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W	kus	3,000	1 130,00	3 390,00	CS ÚRS 2025 01	
42	K	741372032	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných nouzových s piktogramem	kus	1,000	435,00	435,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032							
43	M	34835015	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h piktogram	kus	1,000	631,00	631,00	CS ÚRS 2025 01	
44	K	998741123	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,052	8 800,00	457,60	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741123							
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				1 569,00		
45	K	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	1,000	209,00	209,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742410063							
VV		skříňový reproduktor							
VV		1				1,000			
46	M	38447015	reproduktor kruhový přisazený na strop/stěnu certifikovaný dle EN54-24 6W/100V kov bílý průměr 180mm	kus	1,000	1 360,00	1 360,00	CS ÚRS 2025 01	
D		762	Konstrukce tesařské				23 478,38		
47	K	762331921	Výřezání částí střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky výřezané části krovového prvku do 3 m	m	14,000	214,00	2 996,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762331921							
VV		7*2				14,000			
48	K	762332921	Doplnění střešní vazby řezivem(materiál v ceně) průřezové plochy do 120 cm2	m	5,000	398,00	1 990,00	CS ÚRS 2025 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332921							
49	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem(materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	8,000	574,00	4 592,00	CS ÚRS 2025 01	

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332922						
VV		4*2	8,000					
50	K	762811210	Záklóp stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo lištami	m2	26,145	146,00	3 817,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762811210						
51	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,235	8 180,00	1 922,30	CS ÚRS 2025 01
VV		26,145*0,030			0,784			
VV		0,784*0,3 'Přepočtené koeficientem množství			0,235			
52	K	762816811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hoblovaných prken s olišováním, tl. do 32 mm	m2	26,145	251,00	6 562,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762816811						
VV		přeskládání stávajícího záklopu						
VV		3,15*8,3			26,145			
53	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	m3	0,784	184,00	144,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762895000						
54	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,277	5 250,00	1 454,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762123						
D		763	Konstrukce suché výstavby					159 748,66
55	K	763121450	Stěna přesazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou akustickou tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 115 mm, profil 100, Rw do 28	m2	51,361	898,00	46 122,18	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121450						
VV		(5,215+0,9+2,075)*4,155 34,029			VV (4,4+5,99+0,4)*1,37		14,782	
VV		3*0,85 2,550			VV Součet		51,361	
PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	763121714	Stěna přesazená ze sádkartonových desek ostatní konstrukce a práce na přesazených stěnách ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	51,361	36,20	1 859,27	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763121714						
57	K	763131491	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou akustickou, tl. 12,5 mm, s izolací, REI do 90	m2	51,000	1 263,00	64 413,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131491						
VV		12+28+11			51,000			
58	K	763131714	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek základní penetrační nátěr	m2	51,000	40,80	2 080,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714						
59	K	763131751	Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	51,000	57,50	2 932,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131751						
60	M	28329027	folie PE vyztužená A1 vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2	m2	57,299	47,40	2 715,97	CS ÚRS 2025 01
VV		51*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství			57,299			
61	K	763131765	Podhled ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	40,000	56,00	2 240,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131765						
VV		12+28			40,000			
62	K	763131821	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	40,000	93,20	3 728,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131821						
VV		12+28			40,000			

63	K	763161821	Demontáž podkroví ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	11,000	135,00	1 485,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763161821								
VV		11		11,000				
64	K	763164636	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	1,370	1 230,00	1 685,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164636								
65	K	763164646	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární impregnovanou DFH2, tl. 15 mm	m	1,370	1 300,00	1 781,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164646								
66	K	763164716	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 15 mm	m	10,650	1 220,00	12 993,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164716								
VV		3,55*3		10,650				
67	K	763182411	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu (špalety) střešního okna z desek včetně Al rohu hloubky do 0,5 m	m	14,080	619,00	8 715,52	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411								
VV		2*(0,78*2+1,18*2)		7,840				
VV 2*(0,78*4)		6,240 VV Součet		14,080				
68	K	998763333	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	2,052	3 410,00	6 997,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763333								
D		766		Konstrukce truhlářské				87 362,93
69	K	766660022	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubě protipožárních jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022								
70	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2025 01
71	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubě ocelovou	kus	1,000	283,00	283,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717								
72	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 330,00	1 330,00	CS ÚRS 2025 01
73	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729								
74	M	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	1,000	697,00	697,00	CS ÚRS 2025 01
75	K	766671023R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 78 cm	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	
76	M	61124515R	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x78cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	2,000	17 300,00	34 600,00	
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava								
77	K	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným lmcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	2,000	2 140,00	4 280,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766671024								
78	M	61124516	okno střešní dřevěné kyvné, izolační trojsklo 78x118cm, Uw=1,0W/m2K Al oplechování	kus	2,000	16 500,00	33 000,00	CS ÚRS 2025 01
79	K	766674811	Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	2,000	279,00	558,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766674811								
80	K	998766123	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 mruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,159	3 270,00	519,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766123								
D		776		Podlahy povlakové				54 256,96
81	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	29,900	16,10	481,39	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311								
82	K	776121321	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace nefeděná podlah	m2	29,900	65,00	1 943,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121321								
83	K	776141121	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	29,900	246,00	7 355,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141121								

84	K	776251111	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	29,900	245,00	7 325,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251111								
85	M	60756112	linoleum přírodní třída zátěže 34/43, hořlavost Cfl-s1 tl 3,2mm	m2	32,890	841,00	27 660,49	CS ÚRS 2025 01
VV 29,9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství					32,890			
86	K	776251411	Montáž podlahovin z přírodního linolea (marmolea) spoj podlah svařováním za tepla	m	35,880	69,30	2 486,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776251411								
VV 29,9*1,2					35,880			
87	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	27,325	79,50	2 172,34	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111								
VV 5+0,9+3,975+3,85+3+0,4+6+4,2					27,325			
88	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	27,872	79,40	2 213,04	CS ÚRS 2025 01
VV 27,325*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					27,872			
89	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	0,900	168,00	151,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312								
90	M	55343118	profil přechodový Al narážecí 40mm bronz	m	0,918	218,00	200,12	CS ÚRS 2025 01
VV 0,9*1,02 *Přepočtené koeficientem množství					0,918			
91	K	776991222	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění včetně ošetření polymerním nátěrem jednosložkovým dvouvrstvým	m2	29,900	65,00	1 943,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991222								
92	K	998776123	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,270	1 200,00	324,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776123								
D 783 Dokončovací práce - nátěry							1 246,40	
93	K	783817421	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	6,080	205,00	1 246,40	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783817421								
VV 3,8*1,6					6,080			
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							7 566,64	
94	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,236	6,12	699,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001								
95	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,875	25,00	246,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001								
96	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	30,000	6,12	183,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101								
97	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	31,500	3,37	106,16	CS ÚRS 2025 01
VV 30*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					31,500			
98	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	8,000	8,16	65,28	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111								
99	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	8,400	3,37	28,31	CS ÚRS 2025 01
VV 8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					8,400			
100	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,236	19,60	2 239,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101								
VV 51,361+51+2+9,875					114,236			
PČ Typ	Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,236	35,00	3 998,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							49 750,00	
102	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby pro řemeslníky HSV zemní a pomocné práce stavební dělníci	hod	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292								
VV připomocné, začíšťovací práce								
VV 20					20,000			

103	K	HZS2141	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrývač	hod	10,000	450,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2141					
VV			úprava střešní krytiny u nových oken					
VV			10		10,000			
104	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2211					
VV			úprava stávajícího vedení					
VV			40		40,000			
105	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	15,000	450,00	6 750,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2221					
VV			přeložení stávajícího vedení ŮT					
VV			15		15,000			
106	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	30,000	450,00	13 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
VV			úprava, napojení na stávající elektroinstalaci					
VV			30		30,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ

Objekt: b - část B Soupis: b1 - Klimatizace

KSO:

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Zadavatel:

Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Účastník:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

RealizaceDomů s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

IČ: 70879761

DIČ:

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

IČ: 2541823

DIČ: CZ02541823

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

275 707,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	275 707,01	21,00%	57 898,47
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

333 605,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ Objekt:

b - část B Soupis:

b1 - Klimatizace

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Datum: 27. 1. 2025

Zadavatel: Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Projektant: RealizaceDomů s.r.o.

Účastník: SILBA - Elstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						275 707,01	
D	PSV	Práce a dodávky PSV				275 707,01	
D	751	Vzduchotechnika				275 707,01	
D	751.1	Klimatizace kuchyňky m4.01				170 143,51	
5	K	751721113	Montáž klimatizační jednotky venkovní jednořázkové napájení do 4 vnitřních jednotek	kus	1,000	7 420,00	7 420,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751721113					
6	M	42952017	jednotka klimatizační venkovní jednořázkové napájení do 4 vnitřních jednotek o výkonu do 8,0kW	kus	1,000	58 670,00	58 670,00 CS ÚRS 2025 01
7	K	751792003	Montáž ostatních zařízení uložení pro klimatizační jednotky na rovný podklad podstavné konstrukce (1 ks)	kus	1,000	466,00	466,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792003					
8	M	42990013	konstrukce podstavná na rovné střeše nebo zpevněné plochy, dva pohyblivé příčníky, nosnost do 700 kg, 1000x1300mm	kus	1,000	13 830,00	13 830,00 CS ÚRS 2025 01
9	K	751792007	Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu klimatizace sifonu	kus	1,000	177,00	177,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751792007					
10	M	48481003	sifon pro odvod kondenzátu	kus	1,000	570,00	570,00 CS ÚRS 2025 01
11	K	751711152	Montáž klimatizační jednotky vnitřní podstropní o výkonu (pro objem místnosti) přes 6,5 do 9 kW (přes 65 do 90 m³)	kus	1,000	2 360,00	2 360,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751711152					
12	M	42952010	jednotka klimatizační vnitřní podstropní o výkonu do 7,5kW	kus	1,000	61 200,00	61 200,00 CS ÚRS 2025 01
13	K	751791112	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolovaného, D mm (" x tl. stěny) 10 (3/8" x 0,8)	m	45,000	129,00	5 805,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791112					
14	M	42981908	trubka předizolovaná Cu 3/8" (10 mm), stěna tl 0,8 mm, izolace 9mm	m	46,350	96,30	4 463,51 CS ÚRS 2025 01
VV		45*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			46,350		
15	K	751791181	Montáž napojovacího potrubí měděného krycích listů šířky do 70 mm	m	45,000	97,00	4 365,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791181					
16	M	42975402	lišta krycí pro vedení potrubí klimatizace plastová, 60x45mm	m	45,000	83,40	3 753,00 CS ÚRS 2025 01
17	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	5,000	642,00	3 210,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751791301					
18	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	2,000	1 360,00	2 720,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751793001					
19	M	10892004	chladivo R32 9kg	kg	2,000	567,00	1 134,00 CS ÚRS 2025 01
D	751.2	Větrání WC				32 169,00	
22	K	751111131	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého potrubního základního, průměru do 200 mm	kus	1,000	289,00	289,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111131					
23	M	ELD.SP200102040	TD 800/200 3V	kus	1,000	8 970,00	8 970,00
24	K	751514662	Montáž škrtkové klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	202,00	202,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514662					
25	M	42971007	klapka kruhová uzavírací Pz D 200mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00 CS ÚRS 2025 01
26	M	42917524	spona rychloupínací D 200mm	kus	2,000	353,00	706,00 CS ÚRS 2025 01
27	K	751344112	Montáž tlumičů hluku pro kruhové potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	433,00	866,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751344112					
28	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200mm, l=1000mm	kus	2,000	3 380,00	6 760,00 CS ÚRS 2025 01
29	K	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	324,00	324,00 CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514762					
30	M	42981076	hlavice bez pohyblivé části Pz D 200mm	kus	1,000	1 550,00	1 550,00 CS ÚRS 2025 01

31	K	751613112	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace lepené k rekuperační jednotce	m2	2,000	210,00	420,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751613112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	63152023	rohož izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al folií 66kg/m3 max. teplota do 400°C tl 50mm	m2	2,000	1 178,00	2 356,00	CS ÚRS 2025 01
35	K	751511021	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou tloušťky plechu 0,8 mm, průřezu do 0,13 m2	m	1,000	526,00	526,00	CS ÚRS 2025 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511021

36	M	42982106	trouba čtyřhranná Pz průřez do 0,13m2	m	1,200	1 690,00	2 028,00	CS ÚRS 2025 01
VV 1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství					1,200			

37	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	6,000	987,00	5 922,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042

D 751.3 Ostatní 73 394,50

38	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	65,000	630,00	40 950,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS3211

VV demontáž stávajícího vední

VV 15 15,000

VV dopojení, zprovoznění, zaškolení

VV 50 50,000

VV Součet 65,000

44	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	40,000	450,00	18 000,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	---------	---	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2492

39	K	751581352	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stěnou, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	2,000	670,00	1 340,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751581352

40	K	751581356	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup kruhového potrubí stropem, průměru potrubí přes 100 do 200 mm	kus	1,000	890,00	890,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751581356

41	K	065103000	Mimostaveništní doprava materiálů a výrobků	ks	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065103000

42	K	998751122	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,425	7 710,00	3 276,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751122

43	K	998751129	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	t	0,425	1 030,00	437,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751129

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ

Objekt: x - VRN

KSO:

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň

Zadavatel:

Benešova základní a mateřská škola Plzeň

Účastník:

SILBA - Elstav s.r.o.

Projektant:

RealizaceDomů s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek

CC-CZ:

Datum: 27. 1. 2025

IČ: 70879761

DIČ:

IČ: 64358844

DIČ: CZ64358844

IČ: 2541823

DIČ: CZ02541823

IČ:

DIČ:

z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici
na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			109 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 000,00	21,00%	22 890,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		131 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změna užívání a využití prostoru st.půdy - Benešova ZŠ a MŠ
Objekt: x - VRN

Místo: parc.č.:6373/1, Plzeň Datum: 27. 1. 2025
Zadavatel: Benešova základní a mateřská škola Plzeň Projektant: RealizaceDomů s.r.o.
Účastník: SILBA - Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						109 000,00	
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				109 000,00	
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
1	K 011002000	Průzkumné práce	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/011002000					
2	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000					
D	VRN3	Zařízení staveniště				60 000,00	
3	K 030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
D	VRN4	Inženýrská činnost				29 000,00	
4	K 043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000					
5	K 045203000	Kompletační činnost	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000					
6	K 045303000	Koordinační činnost	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000					
D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00	
7	K 065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000					